
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Sławnie
Adres artykułu: https://bip.slawno.pl/artykul/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-
realizacje-zadan-publicznych-miasta-slawno-w-2025-roku-1

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na
realizację zadań publicznych Miasta Sławno w 2025
roku

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), uchwały
nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie Programu
współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2025 oraz uchwały nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia
18 grudnia 2024 r. zmieniającej uchwałę nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z
dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Sławno z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 zarządzam, co
następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno w
2025 roku z zakresu:
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony zdrowia,
3) działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa
narodowego,
4) działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się:
1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławnie,
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie,
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i
Edukacji Urzędu Miejskiego w Sławnie.

https://bip.slawno.pl/artykul/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-miasta-slawno-w-2025-roku-1
https://bip.slawno.pl/artykul/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-miasta-slawno-w-2025-roku-1


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie nr 3/2025 Burmistrza Miasta Sławno w sprawie Regulaminu otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno w 2025 roku    pdf,  313
kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:01

Liczba pobrań: 96

Zarządzenie nr 4/2025 Burmistrza Miasta Sławno w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno w 2025 roku    pdf,  247
kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:02

Liczba pobrań: 107

Oferta na realizację zadania publicznego 2025    docx,  25 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

/attachments/2659/download
/attachments/2659/download
/attachments/2660/download
/attachments/2660/download
/attachments/2661/download


Data opublikowania: 09.01.2025 14:03

Liczba pobrań: 75

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO 2025    docx,  21 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:03

Liczba pobrań: 79

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 2025    docx, 
17 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:03

Liczba pobrań: 75

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 2025    docx,  19 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:03

Liczba pobrań: 87

Metryczka

/attachments/2662/download
/attachments/2663/download
/attachments/2664/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 09.01.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 09.01.2025 14:04

Liczba wyświetleń: 84


